,
quod transadíonem istam fidcliiér , & irrefr ga-

bilitér in perpetuum observabit. ¥¿^i. Carta apud S-nótum
Jacobum décimo Kalendas Decembris Era MCCXXXIL

Tom, XLL Y 3 Ego
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Ego Pctrus CompostelUnus Archiepiscopus subscrip-

si.= Ego Martinus Decanus subscripsi.= Ego Pelagius Can-
tor subscripsi. = Ego Petrus Vele subscripsi. = Ego Petrus

Cantel Archidiaconus subscripsi. = Ego Bernardus Archidia-

conus subscripsi.= Ego Marcus Bsati Jacobi Canonicus subs-

cripsi,= Ego Michíci Anfonsi Beati Jacobi Canónicas subs-

cripsi. =: Ego Joannis Joannes Canonicus subscripsi. = Ego
Petrus Ordv;n¡i Beati Jicobi Canonicus subscripsi. = Ego
Ad^phonsus Petri Canonicus subscripsi. Ego Benedidtus Día-

Gonus Canonicus subscripsi. =: Ego Joannes Pelagii Cano-
nicus sub>,cripsi, = Ego Petrus Artarius Canonicus subscrip-

si.= Ego Didacus Fernandi Canonicus subscripsi. = Ego
Joann¿3 de B(;no Canonicus subscripsi. ==:Ego Martinus Petri

C roc'icus subscripsi. = Ego Petrus Pelagii Canonicus subs-

cripú. = Ego Joannes Adephonsi Canonicus subscripsi. =
Ego Recemundus Arnaldi Canonicus subscripsi,=

II.

Ego Joannes Cardinalis subscripsi. = Ego Guterius dic-

tus Judex subscripsi. = Ego Didacus Cardinalis subscrip-

si. =32: Ego Magister infantinus Cardinalis subscripsi. = Ego
Pelagius Garsia Cardinalis subscripsi, = Ego Magister Mu-
nius Judex subscripsi. =: Ego Magister Joannis Judex subs-

cripsi. r= Ego Fernandus Vilielmi Diaconus Canonicus

subscripsi. m: Ego Arias Martini Diaconus Canonicus subs-

cripsi. = Joannes Cresconi Diaconus Canonicus subscrip-

si. zz Ego Eleazar Canonicus subscripsi. = Ego Ebrardus

Canonicus subscripsi, =. Ego Magister Menendus Diaconus

Canonicus subscripsi. = Ego Martinus Petri Rubeus Dia-

conus Canonicus subscripsi. = Ego Petrus Eugenü Diaconus

Canonicus subscripsi.= Ego Vilielraus Petri Subdiaconu«

subscripsi. = Ego Munio Joannes Canonicus subscripsi. =
III.

Ego Rudericus Lucensis Episcopus subscripsi. = Ego
Joannes Lucensis Decanus subscripsi. z=: Ego Lupus Lu-
censis Cantor suseripsi. r=r Ego Joannes Lucensis Judex
8uscr¡psi.=: Ego Joannes Lucensis Thesaurarius subscripsi.=

Ego Martitms Veremudi Diaconus Canonicus subscripsi. =:
Ego
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Ego Rudsrícus Dhíconus Caiionicus subscripsí. =: Ego MíT
tii.us Adephonsi Duconus CjQonicus subscripsi. :=: E^o
Sincius Munionis Diaconus C^nonicus subscripsi. zz Ego
Pehgius Bildovinos Diaconus Canonicus subscripsi. := Ego
Petrus Garsia Diaconus subscripsi. = Ego Nuno de Bico

Canonicus subscripsi. = Ego Pelagius Sebastiani Diaconus
Canonicus subscripsi. r=: Ejo Joannes Bermudi Subdiaco-
nus Canonicus subscripsi. = Ego Joannes Sancii Subdia-
conus subscripsi. z= Ego Pelagius Joannes Subdiaconus subs-

cripsi. = Ego Petrus Adephonsi Subdiaconus Canonicus
subscripsi.= Ego Pelagius Petri Subdiaconus Canonicus subs-

cripsi. = Ego Feruandus Palea Subdiaconus Canonicus subs-

cripsi. =
IV.

Ego Joannes Archidiaconus subscripsi. = Ego Ruderi-
cus Archidiaconus subscripsi. = Ego Joannis Veremudi
Presbiter, & Canonicus subscripsi. = Ego Reginaldus Dia-
conus Canonicus subscripsi. = Ego Nuno Pelagii Presbiter

Canonicus subscripsi. = Ego Pelagius Abbas Presbiter Ca-
nonicus subscripsi.= Ego Joannes Rolan Presbiter Cano-
nicus subscripsi. = Ego Ronvanus Presbiter Canonicus , &
Notarius subscripsi. =^ Ego Pelagius Cappellanus Diaconus
Canonicus subscripsi. = Lupus Ariíe Clericus Notarius
Compostellanus scripsic.

T4 XXIV.
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XXIV.

Concordia ínter Episcopum
^ ¿^ Captuhim

Lucensis Ecclesut ¿^ Abbatem ¿^ Mona-
chos Samonensis Monasterii

,
qua ex com-

muni consensu desistunt d causa apid
Bradiarensem Archiepsco£um

agitata.

ANNO 1 195.

X'i nomine Domini nostri Jesu Christi Amen, Mota du-
dum qu¿Estiüne Ínter Liicensem EccJesiam, & Monasterium
Samonense , & causa diutiüs agitata sub Domino Martino

Bracharensi Arcliiepiscopo in hac controversia delegato ^

Domino Gregorio San¿li Angeli Diácono Cardinali Apos-
tólicas Sedis tura temporis Legato super possessione Ec-

clesiae Sandi Stephani de ecclesia Alba , super possessione

ecclesiíe S. Jacobi de Renchi , super possessione ecclesia: S.

Jacobi de Estragis cum ipsis villaj proprietate, super pos-

sessione Sandi Manini de Romeli cura proprietate de Villa

medijna : & super possessione Ecclesia; S. Maria; de Be-

hnti , & earum frudibus , & super multis alus, (\\ix Lu«
censis Ecclcsia ad jus suum omninó pertinere asserebat: ta-

lis tandera admirabi'is ccmpositio inter prsedidam Ecole-

siam , & pra^fitum Monasterium intercessit de mera volún-

tate & beneplácito utriusque
,
quod in recompensationem

pra:didarum Ecclesiarum , & fructuum earumdem longo

tempore a Samonensi Monasterio perceptorum , ipsum Mo-
nasteriura dedit , & in plenum jus , & dominium Lucensis

Ecclebia; transtulit de cutero habenda , & in perpetuum
pacificé possidenda Ecclesiam Sandi Stephani de Ecclesia

alba integrara cum omni jure suo, & cum sex servitialiis

la-
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¡n eadem Villa, cum ómnibus pertinentjls suis ; tres, vi-